
 
Città di Lissone 
Provincia di Monza e della Brianza 

Unità FundRaising 

 

Codice fiscale 02968150157 Partita I.V.A. 00740590963 

Via Gramsci, 21 tel  Centralino 03973971 Unità FundRaising 0397397225-1 fax7397274 

E-mail: fundraising@comune.lissone.mb.it 

Sito Internet www.comune.lissone.mb.it 

 

 

 

OGGETTO: Bando di gara relativo alla procedura aperta tramite 

Sintel suddivisa in 5 lotti per l’affidamento dei servizi 

assicurativi – periodo 31.12.2014/31.12.2019 – FAQ. 

 

 

Quesito n. 3 

Lotto 3 Infortuni: Attuale Assicuratore, Premio in corso, 

Massimali Franchigia se presente 

 

Risposta al quesito n.3 

Attuale Assicuratore: UnipolSai divisione Unipol; 

Premio:€ 11.368,00 

 

Massimali e franchigie 

 

Amministratori 

 

Garanzia Massimale per persona 

Caso Morte €160.000,00= 

Caso Invalidità Permanente (franchigia 3%)  €160.000,00= 

Diaria per inabilità temporanea (max 180 

gg per sinistro) 

€ 100,00 

Diaria per ricovero (max 360 gg per 

sinistro) 

€ 52,00= 

Diaria per gessatura (max 30 gg per 

sinistro) 

Non prevista 

Spese mediche e farmaceutiche da 

infortunio 

€ 5000,00 

Rientro Sanitario Compreso 

 

Volontari in genere e Giovani Volontari del Servizio Civile 

Nazionale 

 

Garanzia Massimale per persona 

Caso Morte € 155.000,00= 

Caso Invalidità Permanente  (franchigia 

3%) 

€ 155.000,00= 

Spese mediche e farmaceutiche da 

infortunio 

€ 5.000,00= 

Diaria per ricovero (max 360 gg per Non prevista 

http://www.comune/


sinistro) 

Diaria per gessatura (max 30 gg per 

sinistro) 

Non prevista 

Diaria per inabilità temporanea (max 180 

gg per sinistro) 

Non prevista 

 

Dipendenti della Contraente 

 

Garanzia Massimale per persona 

Caso Morte 3 volte la 

retribuzione annua 

con il massimo di €    

600.000,00 

Caso Invalidità Permanente  (franchigia 

3%) 

4 volte la 

retribuzione annua 

con il massimo di € 

800.000,00 

Diaria per inabilità temporanea (max 180 

gg per sinistro) 

60,00 

Diaria per ricovero (max 360 gg per 

sinistro) 

100,00 

Diaria per gesatura (max 30 gg per 

sinistro) 

Non prevista 

Spese mediche e farmaceutiche da 

infortunio 

5000,00 

Rientro Sanitario Compreso 

 

Centri ricreativi estivi 

 

Garanzia Massimale per persona 

Caso Morte € 200.000,00= 

Caso Invalidità Permanente  (franchigia 

3%) 

€ 150.000,00= 

Diaria  per inabilità temporanea (max 180 

gg per sinistro) 

Non  prevista 

Diaria per ricovero (max 360 gg per 

sinistro) 

Non prevista 

Diaria per gessatura (max 30 gg per 

sinistro) 

Non  prevista 

Spese mediche e farmaceutiche da 

infortunio  

€ 2.500,00= 

 

Bimbi asili nido, alunni scuole materne 

 

Garanzia Massimale per persona 

Caso Morte € 200.000,00= 

Caso Invalidità Permanente   (franchigia 

3%) 

€ 150.000,00= 

Diaria per ricovero (max 360 gg per 

sinistro) 

€ 26,00= 

Diaria per gessatura (max 30 gg per 

sinistro) 

Non prevista 



 
Città di Lissone 
Provincia di Monza e della Brianza 

Unità FundRaising 

 

Codice fiscale 02968150157 Partita I.V.A. 00740590963 

Via Gramsci, 21 tel  Centralino 03973971 Unità FundRaising 0397397225-1 fax7397274 

E-mail: fundraising@comune.lissone.mb.it 

Sito Internet www.comune.lissone.mb.it 

 

Diaria per inabilità temporanea (max 180 

gg per sinistro) 

Non prevista 

Spese mediche e farmaceutiche da 

infortunio 

€ 2.600,00= 

 

Anziani : Soggiorni Climatici, Centro Diurno, Corsi di Ginnastica   

 

 

Garanzia Massimale per persona 

Caso Morte € 50.000,00= 

Caso Invalidità Permanente  (*) € 75.000,00= 

Diaria per ricovero (max 360 gg per 

sinistro) 

Non prevista 

Diaria per gessatura (max 30 gg per 

sinistro) 

Non prevista  

Diaria per inabilità temporanea (max 180 

gg per sinistro) 

Non prevista 

Spese mediche e farmaceutiche da 

infortunio 

€ 5.000,00= 

 

Lissone, 22/09/2014 

 

Il Dirigente 

Unità FundRaising 

Dott. Giovanni Magni 

 

 

 

http://www.comune/

